__________________________________________________________________________________________________

Av. Adhemar de Barros s/n – UFBA Campus Ondina, Salvador-BA, CEP: 40.170-110

dci@ufba.br – www.dcc.ufba.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO

INTERDISCIPLINAR

PORTARIA N° 002/2023

 Designa comissão para seleção de docente substituto,

de acordo com o edital 03/2023 do DCI.

Chefia do Departamento de Computação Interdisciplinar do Instituto de Computação da

Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º. – Designar os professores  Luma da Rocha Seixas (DCI-IC) (presidente), Flávio

Morais de Assis Silva (DCI-IC) e Sérgio Gorender (DCI-IC) para constituírem a comissão

examinadora do processo seletivo para Contratação De Docentes Por Tempo Determinado

edital 03/2023.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Salvador, 18 de julho de 2023

Roberto Freitas Parente
Vice - Chefe do Departamento de Computação Interdisciplinar

mailto:dci@ufba.br
http://www.dcc.ufba.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/07/2023

PORTARIA Nº 2406/2023 - CEAG/IC (12.28.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 21/07/2023 12:18 )
ROBERTO FREITAS PARENTE

CHEFE - SUBSTITUTO

DCI/IC (12.28.02)

Matrícula: ###975#6

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2406 2023 PORTARIA 21/07/2023 eab7f60cfe

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf